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A Punime mbushje, gërmim e prishje
B Punime shtresash
C Punime vepra arti (Tombino dhe drenazhime mure mbajtëse)
D Spostime linjash ujësjellësi, fibra optike, ndriçimi
E Punime sinjalistike, sigurie dhe gjelbërimi

Objekti : Rikonstruksion I rrugës së vjetër Kombinat - Ndroq - Plepa, Lot 3

GRAFIKU I PUNIMEVE


